

Bacchus Esbjerg ApS

Granvangen 14
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 47804418

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.01.2017

Dirigent

Navn: Jens Ole Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bacchus Esbjerg ApS
Granvangen 14
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 47804418
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens Ole Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent- og managementvirksomhed samt investering i virksomheder indenfor servicesektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.220 t.kr. mod et overskud på 1.804 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 01.01.2016 fusioneret med Dionysos Esbjerg Holding ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(112.873)	(72.113)
Personaleomkostninger	1	(267.274)	(219.242)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(7.050)</u>	<u>(10.400)</u>
Driftsresultat		(387.197)	(301.755)
Andre finansielle indtægter	3	1.941.802	2.666.054
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(3.578)</u>	<u>(5.840)</u>
Resultat før skat		1.551.027	2.358.459
Skat af årets resultat	5	<u>(331.218)</u>	<u>(553.976)</u>
Årets resultat		<u>1.219.809</u>	<u>1.804.483</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Overført resultat		<u>219.809</u>	<u>304.483</u>
		<u>1.219.809</u>	<u>1.804.483</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.350	56.400
Materielle anlægsaktiver	6	49.350	56.400
Kapitalandele i associerede virksomheder		435.293	0
Finansielle anlægsaktiver	7	435.293	0
Anlægsaktiver		484.643	56.400
Andre tilgodehavender		5.168	618
Tilgodehavende selskabsskat		78.212	0
Tilgodehavender		83.380	618
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.236.051	12.308.433
Værdipapirer og kapitalandele		18.236.051	12.308.433
Likvide beholdninger		4.263.475	4.635.964
Omsætningsaktiver		22.582.906	16.945.015
Aktiver		23.067.549	17.001.415

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		282.274	200.000
Overført overskud eller underskud		21.717.462	15.237.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>22.999.736</u>	<u>16.937.103</u>
Udskudt skat		<u>11.000</u>	<u>8.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>11.000</u>	<u>8.000</u>
Skyldig selskabsskat		0	9.068
Anden gæld	8	<u>56.813</u>	<u>47.244</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.813</u>	<u>56.312</u>
Gældsforpligtelser		<u>56.813</u>	<u>56.312</u>
Passiver		<u>23.067.549</u>	<u>17.001.415</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	0	15.237.103	1.500.000
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	6.260.550	0	0
Kapitalforhøjelse	82.274	0	0	0
Overført fra overkurs	0	0	6.260.550	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Overført til reserver	0	(6.260.550)	0	0
Årets resultat	0	0	219.809	1.000.000
Egenkapital ultimo	282.274	0	21.717.462	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				16.937.103
Effekt af virksomhedskøb o.l.				6.260.550
Kapitalforhøjelse				82.274
Overført fra overkurs				6.260.550
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Overført til reserver				(6.260.550)
Årets resultat				1.219.809
Egenkapital ultimo				22.999.736

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	262.864	214.920
Andre omkostninger til social sikring	4.410	4.322
	267.274	219.242
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.050	10.400
	7.050	10.400
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	25.432	35.911
Dagsværdireguleringer	1.487.582	2.316.476
Øvrige finansielle indtægter	428.788	313.667
	1.941.802	2.666.054
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.578	5.840
	3.578	5.840
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	328.218	555.376
Ændring af udskudt skat	3.000	(1.400)
	331.218	553.976

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	97.597
Kostpris ultimo	97.597
Af- og nedskrivninger primo	(41.197)
Årets afskrivninger	(7.050)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.247)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.350
	Kapitalandel e i associerede virksomhede r kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	435.293
Kostpris ultimo	435.293
Regnskabsmæssig værdi ultimo	435.293
	2016 kr.
8. Anden gæld	2015 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	10.806
Andre skyldige omkostninger	38.042
	56.813
	47.244

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
